Heemstede

Collegebesluit

Collegevergadering: 13-07-2021

Zaaknummer . 869188

Team . Bestuurssecretariaat Heemstede
Portefeuillehouder :  A.C. Nienhuis

Openbaarheid . Actief openbaar

ONDERWERP

Stukken ter kennisneming B&W 13-07-2021

SAMENVATTING
Stukken voor kennisgeving aan te nemen.

BESLUIT B&W
Stukken voor kennisgeving aan te nemen.

BIJLAGEN

0.
1.

2.

869188

Kenmerk 869188, onderwerp: lijst van stukken ter kennisneming
Kenmerk 869188, onderwerp; Provincie NH GS-besluitenlijst van 29 juni
2021

Kenmerk 869188, onderwerp; Haarlem gemeente besluitenlijst B&W 29-
06-2021

Kenmerk 869188, onderwerp; Bloemendaal gemeente B&W besluitenlijst
22-06-2021

Kenmerk 869188, onderwerp; Haarlemmermeer B&W besluitenlijst 22 juni
2021

Kenmerk 869188, onderwerp; 5. Haarlemmermeer B&W besluitenlijst 24
juni 2021
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